
Obsah čísla
MEGGER - Novinky v oblasti testování prvků rozvodné sítě 4 
Využití „akustických" kamer pro prediktivní údržbu 6
TMV SS - NOVINKY V OBLASTI DIAGNOSTIKY 
TRANSFORMÁTORŮ A PRIMÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ VN A VVN 8
Prakab portál: vše, co potřebujete, na jednom místě 11
Systém přípojnic WÖHNER -  Elegantní řešení, které otevírá 
nové možnosti 12
V Česku startuje unikátní ekonomický projekt Corrency, 
který může pomoci celé EU 14
Podružné elektroměry, měření energie a měření 
kvality elektrické energie 16
Naše ochrana, Vaše výhoda 18
Ochranné zařízení 3v1 proti přechodnému přepětí (POP) 20
BONEGA inovuje univerzální signalizátor 22
Siemens spolupracuje se startupem On na podobě 
budoucí mobility v historickém centru Říma 26
Češi chtějí chytrou domácnost kvůli úsporám 27
Panasonic otevírá gigantické Centrum technologií 
(CXC - Customer Experience Center) v Mnichově 28
Třetina domácností se pouští do rekonstrukce 
domova i kvůli covidu 30
Společnost Siemens zvyšuje efektivitu přenosu dat díky 
průmyslové Wi-Fi 6 31
Universal Robots oznamuje změnu ve vedení regionu CEE 32 
Změna paradigmatu při tvorbě poptávky po obnovitelné 
energii? 33
KUKA udává trendy v robotické automatizaci, která mění 
budoucnost 34
Dny teplárenství a energetiky 2021: Cena povolenek trhá 
rekordy, je  třeba si pospíšit 36
Společnost KANLUX posiluje svou pozici na českém 
a slovenském trhu 38
Nové bezkontaktní klešťové multimetry Fluke 377 FC 
a Fluke 378 FC 40
Proč se stala online aplikace OVĚŘENÍ NÁVRHU 
ROZVADĚČE tak oblíbenou? 42
VĚTRNÁ BUDOUCNOST A DALŠÍ OBNOVITELNÉ 
ZDROJE S ELEKTROMOBILITOU 44
MSV 2021 ukáže inovace pro průmysl budoucnosti 49
Siemens dodá dobíječi řešení pro nové ostravské 
elektrobusy 50
Ediční plán 2021 52
Ceník inzerce 53
Termokamery FLIR pro průmyslové měření teplot, 
protipožární kontrolu, vizualizaci úniku plynu 
a detekci zvýšené teploty osob 54


